

Työllisyyspalvelun tietoturvallisten keskustelutilojen hankinta

Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen Työllisyyspalvelu

Työllisyyspalvelu muuttaa 5-9/2020 välisenä aikana kahdessa osassa uusiin toimitiloihin osoitteeseen Torikatu 5. Kyseessä on liikekäyttöön suunniteltujen toimitilojen muuttaminen asiakaspalvelun soveltuvaksi monitilakonseptilla toteutettavaksi tilaratkaisuksi. Kaupunginhallitus hyväksyi tilojen vuokraamisen 17.2.2020. Päätöksessä todetaan, että tilojen saattamisessa toiminnan edellyttämään kuntoon esim. akustiikan osalta hyödynnetään nykyaikaisia kaluste- ja sermiratkaisuita ja kaikki rakentamiskustannukset pidetään minimissään.

Toiminnan kannalta välttämättömiä kalusteratkaisuja on käyty läpi Tilakeskuksen ja työllisyyspalvelun edustajien yhteistyönä. Koska tiloihin ei voida rakentaa asiakastyöhön soveltuvia huoneita, hankitaan sinne ko. tarkoitukseen soveltuvia tietoturvallisia keskustelutiloja. Hankittavat keskustelutilat on voitava sijoittaa avoimeen tilaan itsenäiseksi yksiköksi, jossa on mm. oma ilmanvaihto, valaistus, sopiva kalustus jne. Hankittavien keskustelutilojen tulee olla hyvin äänieristettyjä, jotta salassa pidettävien asiakastietojen käsittely on niissä mahdollista. Isompien yksiköiden tulee olla lisäksi esteettömiä ja niihin on saatava turvallisuussyistä kaksi vaihtoehtoisia poistumistietä.

Hankinta tulee toteuttaa erillishankintana, koska se ei sisälly Sansia Oy:n hiljattain kilpailuttamaan toimitilakalusteiden yhteishankintaan. Tehtävä erillishankinta sisältää yhden henkilön puhelinkoppeja, 2-3 henkilön asiakastapaamistiloja, 4-6 henkilön asiakastapaamistiloja sekä mahdollisesti yhden 8 henkilön neuvottelutilan. Hankinnan kokonaisarvo on enintään 200 000 euroa (alv 0%), ja sen toteuttaa työllisyyspalvelun toimeksiannon pohjalta Sansia Oy. Kaupunginhallitus on linjannut, että kaupungin pienhankinnat tulee mahdollisuuksien mukaan toteuttaa niin, että niissä pystytään hyödyntämään paikallisia yrityksiä. Tämän hankinnan kohde ja arvo ovat kuitenkin sellaisia, että hankinta tulee Sansian ohjeiden mukaan kilpailuttaa yhtenä kokonaisuutena ilman osiin pilkkomista. Hankinnassa hyödynnetään kaupungin omaa leasing-järjestelyä. Hankinnat on huomioitu työllisyyspalvelun hankkeiden suunnittelussa (Työllisyyden palvelutori – hanke) sekä käyttösuunnitelmassa.

Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen esittelee asiaa kaupunginhallituksen kokouksessa.

Esitys

Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy asiakastyöhön soveltuvien tietoturvallisten keskustelutilojen hankinnan toteuttamisen esitetyllä tavalla.

Liitteet

1 2552/2020 Liite 1 tarjouspyyntöluonnos

Valmistelija

Pirjo Oksanen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 1711

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy työllisyyspalvelujohtajan tekemän esityksen.

Päätös

Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen oli kokouksessa kuultavana asiakohdassa. Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen ja liikunta- ja vapaa-aikapalvelujen päällikkö Saku Kekäläinen olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.

Merkittiin, että valtuuston II varapuheenjohtaja Tuula Väättäinen liittyi kokoukseen asiakohdan käsittelyn aikana.

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginhallitus

Pöytäkirja

06.04.2020

12/2020 3 (3)

106 §